Ministério da Educação
Universidade Federal de Alfenas

Avenida Celina Ferreira Ottoni, 4000  - Bairro Padre Vitor, Varginha/MG - CEP 37048-395
Telefone: (35)3219-8707 - http://www.unifal-mg.edu.br

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 15/2023/PPGECONOMIA/PRPPG/REITORIA

Varginha, na data da assinatura.

Ao(À) Coordenadoria do Programa de Pós-graduação Em Economia

Interessado(a): Coordenadoria do Programa de Pós-graduação Em Economia, Colegiado do PPGEconomia
(Programa de Pós-Graduação em Economia)

Assunto: Inscrições deferidas e indeferidas (Edital Nº 29/2023).

Nº INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE DE CONCORRÊNCIA SITUAÇÃO

5470 Adalberto da Silva Nogueira Ampla Concorrência Deferida

5417 Alexandre Eduardo Ampla Concorrência Deferida

5474 Alonso Gonçalves Afonso de Oliveira Ampla Concorrência Deferida

5333 Andréa Vieira Moura Ampla Concorrência  Deferida

5472 Bruno Saraiva Maciel Ampla Concorrência Deferida

5469 Diego Eymard Carvalho Pinto Ampla Concorrência Deferida

5465 Douglas Araújo de Souza Ampla Concorrência Deferida

5467 Guilherme Cassio Alves de Almeida Ampla Concorrência Deferida

5468 Marcelo Henrique de Souza Abdala Hess Ampla Concorrência Deferida

5473 Mayra Batista Atilio Araújo Ampla Concorrência Deferida

5476 Rebeca Rossignoli Lopes Ampla Concorrência Deferida

5211 Rodrigo Martins de Moura Vilela Ampla Concorrência Deferida

5475 Ulisses Wandair da Costa Ampla Concorrência Deferida

O PPGEconomia informa ainda que o endereço da sala virtual e as orientações específicas
serão encaminhadas em breve por correio eletrônico. As bancas serão todas realizadas ao longo do dia
21 de novembro, terça-feira, e a ordem de apresentação será disponibilizada até sexta-feira.

Atenciosamente,

Thiago Fontelas Rosado Gambi
Coordenador do PPGEconomia

Despacho Administrativo 15 (1137760)         SEI 23087.016256/2023-26 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Thiago Fontelas Rosado Gambi, Coordenador do Programa
de Pós-Graduação Em Economia, em 16/11/2023, às 15:14, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1137760 e o código CRC 58BE334C.

Referência: Processo nº 23087.016256/2023-26 SEI nº 1137760

Despacho Administrativo 15 (1137760)         SEI 23087.016256/2023-26 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho Administrativo 15 (1137760)